ИНФОРМАЦИОННЫЙ   № 4/2
БЮЛЛЕТЕНЬ  21апреля  2025г
Периодическое печатное издание администрации и Совета депутатов

Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               от 21.04.2025 № 19-па

Об отмене постановления администрации Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 19.06.2024 № 43-па «Об  утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
       В целях приведения нормативной правовой базы администрации Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области, администрация Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области  от 19.06.2024 № 43-па «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Контроль  исполнения данного  постановления оставляю за собой.

Глава Невского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                 И.В.Анохина

	Администрация Невского сельсовета  с.Александро-Невское ул.Школьная 1б

                Тел 47-172, 47-137; Эл.адрес: moub_nev@mail.ru
http://a-nevskoe.nso.ru
	         Информационный

           бюллетень

            №   4/2    21.04.2025
	Учредители: администрация и Совет депутатов Невского сельсовета

           Тираж    25 экз